Vorwort
Infos

Material
Beton
Raysin
Formen

Projekte
Ringteelicht
Ringehalter
Gugelhupf-Kerzenstander
Pflanzschale
Schlusselhalter
Ollampe
Buroklammerhalter
Kerzenstdnder-Herz
Betonlampe
Blumenkegel
Uhr
Teelichthalter
TUrstopper
LUFO

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1257172778

digitalisiert durch

N O

10
12
14

16
18
22
26
30
34
38
42
46
50
54
58
62
66
70


https://d-nb.info/1257172778

Osterhase 74

Frohlingsvase 78
Muschellicht 82
Lagerfeuer to go 86
Eierbecher 90
Hangetisch 94
Kurbis 98
Kerzenstander oder Blumenvase- 102
Etagere 106
Deko-Hdanger mit Relief 110
Briefbeschwerer 114~
Engel 118
Uber die Autorin 122
Vielen Dank 123

Impressum 128



