

Inhalt

<i>Vorwort</i>	6
<i>Infos</i>	7
Material	8
Beton	10
Raysin	12
Formen	14
Projekte	16
Ringteilicht	18
Ringehalter	22
Gugelhupf-Kerzenständer	26
Pflanzschale	30
Schlüsselhalter	34
Öllampe	38
Büroklammerhalter	42
Kerzenständer-Herz	46
Betonlampe	50
Blumenkegel	54
Uhr	58
Teelichthalter	62
Türstopper	66
LUFO	70

Osterhase	74
Frühlingsvase	78
Muschellicht	82
Lagerfeuer to go	86
Eierbecher	90
Hängetisch	94
Kürbis	98
Kerzenständer oder Blumenvase	102
Etagere	106
Deko-Hänger mit Relief	110
Briefbeschwerer	114
Engel	118
<i>Über die Autorin</i>	122
<i>Vielen Dank</i>	123
<i>Impressum</i>	128